CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 155, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

URGÊNCIA para a tramitação do Projeto de Lei nº 4.372 de 2012, de autoria do

Poder Executivo, que cria o Instituto Nacional de Supervisão e Avaliação da

Educação Superior – INSAES, e dá outras providências.

Sala das Sessões, em       de maio de 2014.

Dep. EDUARDO CUNHA
Líder do PMDB

Dep. VICENTINHO
Líder do PT

Dep. EDUARDO DA
FONTE
Líder do Bloco PP/PROS

Dep. MOREIRA
MENDES
Líder do PSD

Dep. ANTONIO
IMBASSAHY
Líder do PSDB

Dep. BERNARDO
SANTANA DE
VASCONCELOS
Líder do Bloco PR/PT do
B/PRP

Dep. MENDONÇA
FILHO
Líder do DEM

Dep. BETO
ALBUQUERQUE
Líder do PSB

Dep. FERNANDO
FRANCISCHINI
Líder do SD

Dep. JOVAIR
ARANTES
Líder do Bloco PTB/PSDC

Dep. VIEIRA DA
CUNHA
Líder do PDT

Dep. JANDIRA
FEGHALI
Líder do PC do B

Dep. ANDRÉ MOURA
Líder do PSC

Dep. GEORGE HILTON
Líder do PRB

Dep. SARNEY FILHO
Líder do PV

Dep. RUBENS BUENO
Líder do PPS

Dep. IVAN VALENTE
Líder do PSOL

Dep. FRANCISCO
TENÓRIO
Líder do PMN